



MAX FULL COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 51.580.281/0001-30 IE: 12.945.620
RUA SOLDADO RAMIS MENDES S/N, QUADRA 38 LOTE30.
CEP: 23066-000. PACIÊNCIA-RJ
EMAIL: MAXFULL.ADM@GMAIL.COM
REPRESENTANTE: SÉRGIO DE SOUZA HALLAIS
CPF: 052.419.007-05
TEL.: (21) 979121961
Banco: Santander (033)
Agência: 4384.
Conta Corrente: 13004444-5

PROPOSTA COMERCIAL

Pregão eletrônico: 90021/2024

Ao (Á): UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Objeto: Serviço de locação de tendas, stands de octanorms e climatizadores

Valores por lote	Valor
Lote 01 Angra dos reis	R\$ 22.700,00
lote 02 Petropolis	R\$ 22.700,00
lote 03 Macae	R\$ 23.400,00
Lote 04 Rio de janeiro	R\$ 19.500,00
Valor total	R\$ 88.300,00

	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	tenda piramidal 8x8 metros em tubos galvanizados com fundo e cobertura em lona branca, estacas de fixação e estabilização conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
2	Refletores de 100 w em led fria fixados alternadamente na estrutura das tendas a fim de promover a iluminação do ambiente conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	2	R\$860,00	R\$1.720,00
3	tomadas de piso 2p+t conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	5	R\$529,71	R\$2.648,55
4	Piso estrutura de perfis , construidos em metalo Q30/30 - 1,6mm em modulos de 1,00 m2 aproximadamente, assoalho em compensado naval de 18 mm no minimo, fixado em moldura de ferro com apoio total sobre a superficie dos modulos . As peças serao fixadas em castanhas de macho e femea , sem nehuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras . estrutura com altura entre 0,10 a 0,15 m em modulos de 1.00 m2 aproximadamente podenso ser ajustadas no acoplamento dos modulos para alturas intermediarias para corrigir qualquer desnivelamento do local de montagem . forração em carpete cinza. contara com uma rampa de acesso para cadeirantes com	1	m2	36	R\$65,00	R\$2.340,00

5	Sala composta por paines OCTANORM - Stand medindo 7x7 metros com altura de 2,70 metros	UNIDADE	1	R\$6.200,00	R\$6.200,00
6	Climatizador com fluxo de ar de 12.000m3/h; alcance frontal de 20m, ruido 67 db ,potencia 528 w com tensao eletrica 220v. Sem reservatorio LXAXP (77 x68 x 39 cm:capacidade 100 litros . Material plastico rotomoldado com base e rodizios	UNIDADE	1	R\$700,00	R\$700,00
7	Back drop com box truss modelo Q15 . Dimensao 3 metros de largura por 2 metros de altura.	UNIDADE	1	R\$6.591,45	R\$6.591,45

VALOR TOTAL R\$22.700,00

Valor Total por extenso: vinte e dois mil e setecentos reais

	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	tenda piramidal 8x8 metros em tubos galvanizados com fundo e cobertura em lona branca, estacas de fixação e estabilização conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
2	Refletores de 100 w em led fria fixados alternadamente na estrutura das tendas a fim de promover a iluminação do ambiente conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	2	R\$860,00	R\$1.720,00
3	tomadas de piso 2p+t conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	5	R\$526,14	R\$2.630,70
4	Piso estrutura de perfis , construidos em metalo Q30/30 - 1,6mm em modulos de 1,00 m2 aproximadamente, assoalho em compensado naval de 18 mm no minimo, fixado em moldura de ferro com apoio total sobre a superficie dos modulos . As peças serao fixadas em castanhas de macho e femea , sem nenhuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras . estrutura com altura entre 0,10 a 0,15 m em modulos de 1.00 m2 aproximadamente podenso ser ajustadas no acoplamento dos modulos para alturas intermediarias para corrigir qualquer desnivelamento do local de montagem . forração em carpete cinza. contara com uma rampa de acesso para cadeirantes com corrimao duas alturas conforme NBR 9050	2	m2	36	R\$65,00	R\$2.340,00
5	Sala composta por paines OCTANORM - Stand medindo 7x7 metros com altura de 2,70 metros		UNIDADE	1	R\$6.200,00	R\$6.200,00
6	Climatizador com fluxo de ar de 12.000m3/h; alcance frontal de 20m, ruido 67 db ,potencia 528 w com tensao eletrica 220v. Sem reservatorio LXAXP (77 x68 x 39 cm:capacidade 100 litros . Material plastico rotomoldado com base e rodizios		UNIDADE	1	R\$700,00	R\$700,00

7	Back drop com box truss modelo Q15 . Dimensao 3 metros de largura por 2 metros de altura.	UNIDADE	1	R\$6.609,30	R\$6.609,30
VALOR TOTAL					R\$22.700,00
Valor Total por extenso: vinte e dois mil e setecentos reais					

	DESCRIÇÃO	LOTE	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	tenda piramidal 8x8 metros em tubos galvanizados com fundo e cobertura em lona branca, estacas de fixação e estabilização conforme planta baixa e layout em anexo	3	UNIDADE	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
2	Refletores de 100 w em led fria fixados alternadamente na estrutura das tendas a fim de promover a iluminação do ambiente conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	2	R\$860,00	R\$1.720,00
3	tomadas de piso 2p+t conforme planta baixa e layout em anexo		UNIDADE	5	R\$529,71	R\$2.648,55
4	Piso estrutura de perfis , construidos em metalo Q30/30 - 1,6mm em modulos de 1,00 m2 aproximadamente, assoalho em compensado naval de 18 mm no minimo, fixado em moldura de ferro com apoio total sobre a superficie dos modulos . As peças serao fixadas em castanhas de macho e femea , sem nenhuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras . estrutura com altura entre 0,10 a 0,15 m em modulos de 1.00 m2 aproximadamente podenoso ser ajustadas no acoplamento dos modulos para alturas intermediarias para corrigir qualquer desnivelamento do local de montagem . forração em carpete cinza. contara com uma rampa de acesso para cadeirantes com corrimao duas alturas conforme NBR 9050		m2	36	R\$65,00	R\$2.340,00
5	Sala composta por paines OCTANORM - Stand medindo 7x7 metros com altura de 2,70 metros		UNIDADE	1	R\$6.200,00	R\$6.200,00
6	Climatizador com fluxo de ar de 12.000m3/h; alcance frontal de 20m, ruido 67 db ,potencia 528 w com tensao eletrica 220v. Sem reservatorio LXAXP (77 x68 x 39 cm:capacidade 100 litros . Material plastico rotomoldado com base e rodizios		UNIDADE	1	R\$700,00	R\$700,00
7	Back drop com box truss modelo Q15 . Dimensao 3 metros de largura por 2 metros de altura.		UNIDADE	1	R\$7.291,45	R\$7.291,45
VALOR TOTAL						R\$23.400,00
Valor Total por extenso: vinte e tres mil e quatrocentos reais						

	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	tenda piramidal 8x8 metros em tubos galvanizados com fundo e cobertura em lona branca, estacas de fixação e estabilização conforme planta baixa e layout em anexo	UNIDADE	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
2	Refletores de 100 w em led fria fixados alternadamente na estrutura das tendas a fim de promover a iluminação do ambiente conforme planta baixa e layout em anexo	UNIDADE	2	R\$660,00	R\$1.320,00
3	tomadas de piso 2p+t conforme planta baixa e layout em anexo	UNIDADE	5	R\$500,00	R\$2.500,00

4	Piso estrutura de perfis , construidos em metalo Q30/30 - 1,6mm em modulos de 1,00 m2 aproximadamente, assoalho em compensado naval de 18 mm no minimo, fixado em moldura de ferro com apoio total sobre a superficie dos modulos . As peças serao fixadas em castanhas de macho e femea , sem nehuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras . estrutura com altura entre 0,10 a 0,15 m em modulos de 1.00 m2 aproximadamente podenso ser ajustadas no acoplamento dos modulos para alturas intermediarias para corrigir qualquer desnivelamento do local de montagem . forração em carpete cinza. contara com uma rampa de acesso para cadeirantes com corrimao duas alturas conforme NBR 9050	4	m2	36	R\$65,00	R\$2.340,00
5	Sala composta por paines OCTANORM - Stand medindo 7x7 metros com altura de 2,70 metros		UNIDADE	1	R\$5.720,00	R\$5.720,00
6	Climatizador com fluxo de ar de 12.000m3/h; alcance frontal de 20m, ruido 67 db ,potencia 528 w com tensao eletrica 220v. Sem reservatorio LXAXP (77 x68 x 39 cm:capacidade 100 litros . Material plastico rotomoldado com base e rodizios		UNIDADE	1	R\$700,00	R\$700,00
7	Back drop com box truss modelo Q15 . Dimensao 3 metros de largura por 2 metros de altura.		UNIDADE	1	R\$4.420,00	R\$4.420,00
VALOR TOTAL						R\$19.500,00
Valor Total por extenso: Dezenove mil e quinhentos reais						

1. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
2. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.
3. Caso seja vencedor, nos comprometemos a entregar os objetos desta licitação dentro do prazo estipulado no edital, a contar da data da ordem de fornecimento.
4. (Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
5. Estamos de acordo com as demais condições do Edital e seus anexos.

**HALLAIS COMERCIO E
SERVICO
LTDA:51580281000130**

Assinado de forma digital por
HALLAIS COMERCIO E SERVICO
LTDA:51580281000130
Dados: 2024.08.22 16:45:01 -03'00'

Rio de janeiro , 22 de agosto de 2024

SÉRGIO DE SOUZA HALLAIS
CPF: 052.419.007-05
MAX FULL COMÉRCIO E SERVIÇO - CNPJ: 51.580.281/0001-30

lm@gmail.com



(21)3426-3807/(21)979121961



CERP : 2024.3457038.997-1

ELET-2024/202659-001

- Esta certidão eletrônica estará disponível para download e validação no Portal Extrajudicial da Corregedoria Geral da
- Justiça (acesso pela página do TJRJ / Corregedoria / Extrajudicial / Portal Extrajudicial) pelo período de 90 (noventa) dias
- após a sua emissão.

2º Ofício do Registro de Distribuição da Capital

Rua do Carmo, 8 - 3 andar - RJ - TEL (21) 98327-0657 - CNPJ : 28.011.955/0001-63

CERTIDÃO FISCAL E FAZENDÁRIA

Emitida atendendo a Legislação Federal vigente (Art. 134, 205, 206 e 209 do CTN), o CODJERJ e as normas da Corregedoria - Geral da Justiça, PAULO FELIPE DE OLIVEIRA SILVA, RESPONSVEL PELO EXPEDIENTE DO 2º OFÍCIO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE nomeado na forma da lei, revendo em seu poder e serviço os livros de Registro, Papéis, Fichários, Arquivos e/ou Assentamentos das Distribuições e Comunicações recebidas dos órgãos e serviços competentes, CERTIFICA, CONFORME O REQUERIDO, e DÁ FÉ, observados os artigos 13, 28 e 41 Lei 8935/94, com referência às buscas dos assuntos abaixo, no período certificado, exceto as relacionadas às EXECUÇÕES FISCAIS para as quais se realiza busca integral nos registros desta Serventia, e, que, desde **17 de Agosto de 2004 à 17 de Agosto de 2024,**

- I - EXECUÇÕES FISCAIS PROMOVIDAS PELA FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL E SUAS AUTARQUIAS;
- II - EXECUÇÕES FISCAIS PROMOVIDAS PELA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL E SUAS AUTARQUIAS;
- III - Ações de Dívida Ativa do Município do Rio de Janeiro distribuídas à Vara com competência fazendária específica;
- IV - Ações de Dívida Ativa do Estado do Rio de Janeiro distribuídas à Vara com competência fazendária específica;
- V - Ações promovidas pelo Município, pelo Estado e suas Autarquias, tais como: Ordinárias, Sumárias, Possessórias;
- VI - Medidas Cautelares promovidas pelo Município, pelo Estado e suas Autarquias, tais como: Produção Antecipada de Provas, Notificações, Interpelações;
- VII - Ações e Medidas Cautelares distribuídas às Varas de Fazenda Pública, tais como: Ordinárias, Sumaríssimas, Desapropriações, Despejos, Possessórias, Notificações, Produção Antecipada de Provas, Protestos, Interpelações, Cartas Precatórias e outras;
- VIII - Ações e Precatórias de competência dos juizados Especiais da Fazenda Pública. (Alínea acrescida pelo Provimento CGJ nº 31/2011), QUE CERTIFICA 7583884

NADA CONSTA contra o nome de *HALLAIS COMERCIO E SERVICIO

LTDA, com CNPJ: 51.580.281/0001-30, *****
dados estes fornecidos pelo requerente, conforme cópia do pedido de certidão arquivado nesta Serventia:*****
Rio de Janeiro, 20 de Agosto de 2024
Emolumentos: ISENTO.

Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.

FINALIDADE : CONCORRENCIA E LICITACAO

Protocolo: SE-2024/202659-001
(001/001)
Buscado por: ROBERTO
Eu, Oficial a assino:

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral e Justiça
Código Identificador de Certidão
CABS75777 EWE
08/20-09:57:44
Consulte a validade em:
<https://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/consultaselo>
arqBusca : 20240819



SE-2024/202659-001



075777